Página 1 de 2

GABARITO PRELIMINAR (Antes dos recursos)

O Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. João

Luiz de Andrade, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o

Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), do Edital de Processo Seletivo nº 03/2021, conforme

segue:

                     Cargo Assistente Social

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D D A C C C B C D D D C D D A B C D B C

Tipo de Prova 02 B C B B A B B C B D D B B C B B B B A A

Tipo de Prova 03 B A A C D D D B D B C B B B B C D D C C

Tipo de Prova 04 D A C C B D B C C A B A B C A C B C C D

                     Cargo Auxiliar de Dentista

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C A C D B B C B D D D D B C D D A C D B

Tipo de Prova 02 B C D B A C A D C D B D C D D D B B C B

Tipo de Prova 03 D C D C D B C D B D B B A D B B C A A B

Tipo de Prova 04 C C B B D C C A D C D A C B D D D B C A

                     Cargo Psicólogo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A A B B D A B C D A D C D D C D D C A D

Tipo de Prova 02 C A B B D D B A D C A C C C A B D A C A

Tipo de Prova 03 A C A D D C D B B B D C A B C C A B C C

Tipo de Prova 04 A D D B B D D A B A A B A B C C B D A D

                     Cargo Técnico de Enfermagem ESF

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A D D C B D D C B C A A A D D B C C D C

Tipo de Prova 02 B D D D A A B C B A B B A B D B B D C D

Tipo de Prova 03 C D B A A C D B B D C B D C D A C B A B

Tipo de Prova 04 B C B A B A A D B C A D B C D C C C C B

                                                                                                                  Página 2 de 2

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D D C A C D A D A C B C C A C A B A C D

Tipo de Prova 02 A A C D A B A D B C C B A D C A B A B D

São José do Cedro – SC, 26 de Abril de 2021.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE

Prefeito